
Objednávka

Č.obj. 259/2022 - ORSM 
Objednavatel: Bc. Lenka Soukupová 
Telefon:
E-mail: soukupova@mu.semily.cz 
Datum: 28.06.2022

Dodavatel: PROVOĎ - inženýrská společnost, s.r.o. (IČ: 25023829)
V Podhájí 226, 40001 Ústí nad Labem 1

Fakturační adresa: Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily
IČ 00276111, DIČ CZ00276111

Místo dodání zboží, služby:

Objednáváme u Vás dle nabídky:

Plán financování obnovy kanalizace a ČOV města Semily dle nabídky ze dne 2.6.2022

j,

Bc.Lena Mlejnková 
Starostka města Semily

Dle usnesení schváleného Radou města Semily pod číslem 220613/RM/364.

Konii objednávka nutno přiložit k faktuře! 

Objednávku akceptuji v plném rozsahu. 

Datum, razítko a podpis dodavatele

Telefon: 481 629 211 
Fax: 481 622 534

Úřední hodiny:
Po a St 8.00- 17.00 hod

IČO: 00276111, DIČ CZ00276111 
Bankovní spojení: ČS, a.s. 
27-1263108309/0800



PROVOĎ - inženýrská společnost, s.r.o. 
V Podhájí 226/28, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 

zapsaná v OR KS Ústí n.L odd. C, vl. 12676

Město Semily
Bc. Lena Mlejnková - starostka města 
Husova 82 
513 13 Semily
musm(Ssemilv.cz

NABÍDKA
na zpracování

Plánu financování obnovy kanalizace a ČOV města Semily

1. Představení společnosti:

PROVOĎ - inženýrská společnost s.r.o.

jednající Ing. Petrem Plichtou - jednatelem společnosti
společnost registrovaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 12676
V Podhájí 226/28, Ústí nad Labem, PSČ 400 01
Bankovní spojení:
IČO: 250 23 829 DIČ: CZ25023829
Telefon:  Fax: 474 720 561
E-mail: provod@provod.cz
Společnost PROVOĎ - inženýrská společnost, sr.o., V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem, působí 
především v oblasti vodního hospodářství, pozemního stavitelství a životního prostředí. Zabýváme se nejen 
návrhy nových staveb, ale i návrhy rekonstrukcí či intenzifikací existujících vodohospodářských děl.

2. Předmět nabídky:

Předmětem nabídky je zpracování Plánu financování obnovy kanalizace a ČOV města Semily v souladu s § 
8 odst. 1 a 11 zákona č. 274/2001 Sb., zákon o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně 
některých zákonů v platném znění a § 13 vyhlášky 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb. 
ve znění pozdějších novel a předpisů, kde je vlastník vodohospodářské infrastruktury povinen vytvářet 
rezervu finančních prostředků na jejich obnovu a dokládat jejich použití pro tyto účely.

Specifikace činností při zpracování plánu financování obnovy je zpracování:
• přípravy dat;
• vymezení infrastrukturního majetku v členění podle vybraných údajů majetkové evidence v 

reprodukční pořizovací ceně dle metodického pokynu MZe ČR čj. 14000/2020-15132-1,
• vyhodnocení stavu majetku a jeho opotřebení;
• výpočtu teoretické doby akumulace finančních prostředků;
• vyčíslení roční potřeby finančních prostředků a jejího krytí;
• tabulky plánu financování obnovy dle přílohy č. 18 vyhlášky 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon 

č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších novel a předpisů

Telefon: Bankovní spojení: IČO: 250 23 829
Fax: 474 720 561 číslo účtu: DIČ: CZ25023829



m

prokurista společnosti

Podkladem pro zpracovaní PFO je oboustranně odsouhlasený podrobný soupis majetku obce podle
VUME v následujícím rozsahu:

stoky - délka v m, dimenze DN, použitý materiál, způsob uložení potrubí
(zpevněný/nezpevněný terén), druh kanalizace (gravitace/tlaková/podtlaková), účel
(oddílná/jednotná) a rok pořízení (uvedení do provozu)
objekty na síti vcetne roku pořízem (uvedení do provozu)

cerpaci stanice projektovaná kapacita v l/s
odlehčovací komory, stabilizační nádrže a dešťové zdrže - objemová kapacita v m3

ostatní objekty na síti vcetne roku pořízem (uvedení do provozu)
domovní cerpací jímky v ks
podtlakové ventily v ks
otevřena koryta v m vcetne materiálu

COV technologie čistem, projektovaná kapacita v EO (ekvivalentní obyvatel) včetně roku
pořízem (uvedení do provozu

3. Cenová nabídka

Nabídková cena provedeni díla dle předmětu plnění je platnou celou dobu plném zakázky.za po
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět plnění sjednanou cenu ve výši:

Cena bez DPH 68 000,00 Kč
DPH ve výši 21% 14 280,00 Kč
Celkem s DPH 82 280,00 Kč

Nabídková cena za provedeni díla je platnou po dobu plném předmětu nabídky v roce 2022. V ceně za
provedení díla jsou zahrnuty náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této nabídky vynaloží.

4. Platební podmínky

Provedené práce budou objednatelem uhrazeny po jejich splnění a předání na základě faktury vystavené
zhotovitelem. Splatnost faktury bude 15 kalendářních dnu od doručení objednateli. Výše sazby DPH bude
uctovana dle platných předpisu v době fakturace.

5. Termín plném

Zpracovaní a podaní zadosti o změnu Planu rozvoje vodovodu a kanalizací
do 2 mesicu od odsouhlasení podrobného soupisu majetku

6. Výše po ištění

Společnost PROVOĎ - inženýrská společnost s.r.o. je pojištěna proti profesní chybě ve výši 20 000 000,- Kč.

V případě akceptace nabídky Vás žádáme o zaslání objednávky na naši adresu enou v záhlaví
nabídky.

V Ústi nad Labem, dne 2. 6. 2022

Telefon: 
Fax: 474 720 561

Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

IČO : 250 23 829 
DIČ: CZ25023829


